rum || vinculo, sacris Matheseos, vt diligenter perpendas ea 

guae in diatribam hanc contecimus, & vt non solum tibi, sed 

8 alijs scriptam esse sias. || Propterea eam dllis communica, guos- 

guamuis nobis èmiguiores esse sciueris (vt sand inhumanj sunt 

gui de homine non ita merito, prauè & || sentiunt & argutan= 

tur) tamen ab his studijs alienos non esse sciueris, imo potiùs 

quos tibi constabit solidé de his rebus iudicare posse. De 
pa= || ralogismo Archimedis dubitare non: potes, 6 hoc &. alia 

quae ad guadratione cireuli spectare ontsnuoverg à nobis 

demonstrata sunt. Vbi ab {| hominibus prauë tenacibus eapres- 

sero nos circulwm guadrasse (uelint nolint hoc fateantur necesse 

tandem est) posteà ad religua pergemus. Hr-||rores nostros 

tollemus, eos qui videntur 6 non sunt expoliemus. Tu intereà, 

mi Romane, clementius de nobis iudica, qudm hactenus fecisti. | 

Ego libertatem amo sed intra modum, 6 eam quidem quae 

homine ingenuo digna est. si me amas rescribas, ad-ea quae 

tibi matto. Non enim \ltanti sunt neque tot errores nostri, 
quanti Á quot vobis summis eritieis videntur. Vale. Lugduni 

Batauorum Prid. Kal. April. stilo nouo. || Misi tibi Hippoliti 

canonem cum Appendicibus. Meliorem in partem ilud opus- 

culum accipe quàm Cyclometrica nostra. st bène asse- || cutus 

fueris diatribam quam tibi mitto, habes quod poenitentiam 

esprimat iudicij, guod de me fecisti. sanè omnes boni & docti 

sciunt me hu- || manius accipiendum fuisse. Iterum vale.” | 

Dien zelfden brief, doch in anderen stijl, vindt men in de 

boven aangehaalde # Epistolae”’ blz. 494— 496. Hpistola CCXXX. 

Uit dezen brief leidt Romanus te recht af, dat zijne bemoeijin- 
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gen zonder vrucht zijn gebleven, en dat scaLrarr bij zijne dwa- 

” zegt hij, id mihi vnicum dun- 

taxat superesse vidi vt aliorum saluti.consulerem, ne multi diücem 

caecum seguc- || tes, simul cum €o (vti dici solet) in foueam 

cadant”’. 

9. Hij begint echter met de BAE van deze bestrijding 

door 5. ERRARD vquod breuis admodum sit’, bladz. 56. 

„Titulus eius est talis. || Refutation de quelques propositions 

du liwre de Monsieur de V'Escale, de la quadrature du cercle 

par luy intitulé, Cyclometrica elementa || duo. 4u Roy. Par 

J. Errard de Barle-duc, Ingenieur de sa Maiesté. Ipsa verd 

refutatio baec est. Sire, ie presente à vostre Maiesté ce || petit 
discours, par lequel ie responds sommairement à quelyues pro- 

positions du liure de monsieur de !’Escale de la quadrature du